

P2 Sport ApS
Formervej 2, 6800 Varde

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 25 38 24 20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2020.

Jesper Tornbjerg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	P2 Sport ApS Formervej 2 6800 Varde
	CVR-nr.: 25 38 24 20
	Stiftet: 20. maj 2000
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 20. regnskabsår
Direktion	Jesper Tornbjerg, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i handel indenfor sportstøjsbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.517.046 kr. mod 2.837.452 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -27.946 kr. mod 381.370 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	2.517.046	2.837.452
2 Personaleomkostninger	-2.485.360	-2.232.852
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-42.000	-67.534
Driftsresultat	-10.314	537.066
Andre finansielle indtægter	13.007	5.200
Øvrige finansielle omkostninger	-10.787	-8.768
Resultat før skat	-8.094	533.498
Skat af årets resultat	-19.852	-152.128
Årets resultat	-27.946	381.370
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	0	273.370
Disponeret fra overført resultat	-138.546	0
Disponeret i alt	-27.946	381.370

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	119.834	161.834
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>119.834</u>	<u>161.834</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	23.950	23.950
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>23.950</u>	<u>23.950</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>143.784</u>	<u>185.784</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	22.008	0
Andre tilgodehavender	2.138.989	2.172.368
Periodeafgrænsningsposter	104.524	69.146
Tilgodehavender i alt	<u>2.265.521</u>	<u>2.241.514</u>
Likvide beholdninger	271.487	916.355
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.537.008</u>	<u>3.157.869</u>
Aktiver i alt	<u>2.680.792</u>	<u>3.343.653</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	1.606.455	1.745.001
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	Egenkapital i alt	<u>1.842.055</u>	<u>1.978.001</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	38.000	35.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>38.000</u>	<u>35.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	80.344	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>80.344</u>	<u>0</u>
	Gæld til pengeinstitutter	12.284	20.977
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	55.669	43.108
	Selskabsskat	0	117.984
	Anden gæld	652.440	1.148.583
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>720.393</u>	<u>1.330.652</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>800.737</u>	<u>1.330.652</u>
	Passiver i alt	<u>2.680.792</u>	<u>3.343.653</u>
1	Efterfølgende begivenheder		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

1. Efterfølgende begivenheder

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandlingsmuligheder.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.196.641	1.945.756
Pensioner	265.086	265.705
Andre omkostninger til social sikring	<u>23.633</u>	<u>21.391</u>
	<u>2.485.360</u>	<u>2.232.852</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>3</u>	 <u>3</u>
	 <u>31/12 2019</u>	 <u>31/12 2018</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
 4. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.745.001	1.471.631
Årets overførte resultat	<u>-138.546</u>	<u>273.370</u>
	<u>1.606.455</u>	<u>1.745.001</u>
 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om leje af salgs- og kontorlokaler. Lejekontrakten kan opsiges med 5 måneders varsel. Lejeforpligtelsen udgør pr. 31. december 2019 57 t.kr.

Selskabet har indgået leasingkontrakter, som pr. 31. december 2019, har en restløbetid på 4-22 måneder, og forpligtelsen udgør 164 t.kr.